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R.B. IME I PREZIME DAN VRIJEME  EMAIL 

1 Lejla Ljuca ponedjeljak 15:45-16:30 lejla.ljuca@szs.edu.ba 

2 Dijana Handžić četvrtak  13:05 - 14:00 dijana.handzic@szs.ed

u.ba 

3 Samir Delić četvrtak 10:40 - 11:25 samir.delic@szs.edu.ba 

4 Zorana Milanović Ponedjeljak 14:45-15:30 zorana.milanovic@szs.

edu.ba  

5 Mališa Borovčanin Ponedjeljak 12:20-13:05 malisa.borovcanin@szs

.edu.ba 

6 Šejla Vojniković Utorak 9:40-10:25 sejla.vojnikovic@szs.ed

u.ba 

7 Emir Poljak Četvrtak 14:00-14:45 emir.poljak@szs.edu.b

a 

8 Aida Muratović ponedjeljak 13:05-14:00 aida.muratovic@szs.ed

u.ba 

9 Azra Čehajić Ponedjeljak-petak Radno vrijeme - 

psiholog 

azra.cehajic@szs.edu.b

a 

              10 Adela Subašić-Kopić Petak 11:30-12:15 adela.subasic@szs.edu.

ba 

11 Feđa Mastilović Ponedjeljak 13:30 - 14:00  fedja.mastilovic@szs.e

du.ba 

12 Dženana Subašić Srijeda 11:30-12:15 dzenana.subasic@szs.e

du.ba 

13 Elma Jusić četvrtak 12 : 15-13 : 05 elma.jusic@szs.edu.ba 

14 Dinka Muratović Srijeda 16:40-17:25 dinka.muratovic@szs.e

du.ba 

15 Darija Knežević Četvrtak 8:00-10:20 darija.knezevic@szs.ed

u.ba 

16 Naida Alić ponedjeljak 14.00-14.30 naida.alic@szs.edu.ba 
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17 Elma Fetić Petak 10:25-11:30 elma.fetic@szs.edu.ba 

18 Adelisa Softić Petak 09:00 adelisa.softic@szs.edu.

ba 

19 Šemsija Kulenović Ponedjeljak  11:30-12:15 semsija.kulenovic@szs.

edu.ba 

20 Vedad Kurtović Petak 09:15-10:00 vedad.kurtovic@szs.ed

u.ba 

21 Suada Hairlić-Kazazović Utorak 10:00 suada.hairlic-

kazazovic@szs.edu.ba 

22 Alisa Bravić Srijeda 10:00 alisa.bravic@szs.edu.b

a 

23 Samir Kacila Srijeda 15:40-16:25 samir.kacila@szs.edu.b

a 

24 Alma Kovačević Utorak 14:00-14:45 alma.kovacevic@szs.ed

u.ba 

25 Mustafa Sorguč Petak 13:15 – 14:00 mustafa.sorguc@szs.e

du.ba 

26 Amela Kulenović Četvrtak  13:00h amela.kulenovic@szs.e

du.ba 

27 Maja Spaho Petak 13:00 maja.spaho@szs.edu.b

a 

28 Sadija Bratović Ponedjeljak 14:00-15:00 sadija.bratovic@szs.ed

u.ba 

29 Adnan Kupusović Srijeda 09:00-09:45 adnan.kupusovic@szs.

edu.ba 

30 Danijela Soldo Utorak 15:45 - 16:30 h danijela.soldo@szs.edu

.ba 

31 Lejla Čikić petak 12 : 30 -13 : 00  lejla.cikic@szs.edu.ba 

32 Enisa Demo Ponedjeljak  8:00-8:45 enisa.cemo@szs.edu.b

a 

33 Ercan Guengoer Srijeda 13:10 ercan.guengoer@szs.e

du.ba 
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VRIJEME KONSULTACIJA SA PROFESORIMA 

 

34 Almedina Hadrović Srijeda 13:10  almedina.hadrovic@sz

s.edu.ba 

35 Azra Jeleč Srijeda 14:00-14:45 azra.jelec@szs.edu.ba 

36 Lorenka Ljuboja Petak 8.45-9.30 lorenka.ljuboja@szs.ed

u.ba 

37 Sabrina Beširović Ponedjeljak  12:15-13:00 sabrina.besirovic@szs.

edu.ba 

38 Adisa Pašalić Četvrtak  15:35-16:20 adisa.pasalic@szs.edu.

ba 

39 Edina Alimanović Petak 09:40-10:25 edina.alimanovic@szs.

edu.ba 

40 Ines Bajramović Ponedjeljak  13:00 h ines.bajramovic@szs.e

du.ba 

41 Melisa Livnjak Petak 09:00-09:45 melisa.livnjak@szs.edu

.ba 

42 Amra Šahović Srijeda 10 i 40 h amra.sahovic@szs.edu.

ba 

43 Pindžo Emina Četvrtak 11 i 30 h emina.pindzo@szs.edu

.ba 

44 Enes Martinović Srijeda  11:30-12:15 h enes.martinovic@szs.e

du.ba 

45 Adisa Džafo Utorak 14:00-14:45 adisa.dzafo@szs.edu.b

a 

46 Edina Fišeković-Ibišević Srijeda 11:30-12:15 edina.fisekovic@szs.ed

u.ba 

47 Nejra Pezo Petak 10:00h nejra.pezo@szs.edu.ba 


